
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 211 Martes 3 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 46813

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
36

33
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

36337 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación de la
Subsecretaría de Fomento. Objeto: Servicio de cursos de inglés online
para  el  personal  del  Minister io  de  Fomento.  Expediente:
011922ZE0009.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800441D.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana 67, 5ª Planta Despacho A-582.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915975080.
1.10) Fax: 915978570.
1.11) Correo electrónico: contratacion.sgagf@fomento.es
1.12) Dirección principal: http://www.fomento.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X3xc0Yk4nyw%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de cursos de inglés online para el personal
del Ministerio de Fomento (CPV: 80580000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 8.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: ARDOR LEARNING SPAIN 2018 S.L.
5.2) Número de identificación fiscal: B88116900.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 60.960,00 euros.

Madrid, 29 de agosto de 2019.- Presidente de la Junta de Contratación, Julián
González Cid.

ID: A190047849-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-02T16:05:09+0200




